

臺北榮民總醫院新竹分院 111 年度第 3 季接受各界捐贈款收支情形

單位：新臺幣元

捐贈者(自然人及法人)	上季餘額	本季捐款收入		本季捐款支出				本季餘額	核備 日期文號
		日期	金額	日期	金額	運用情形	成果報告		
合計	38,061	/	/	/	/	/	/	/	
慈光企業有限公司		110.12.22	100,000						
慈光企業有限公司				111/4/22	8,707	購買點心小站甜 點的進貨	購買點心小站甜 點的進貨	91,293	111100803
慈光企業有限公司				111/4/22	29,000	購買點心小站甜 點的咖啡機清潔 錠	購買點心小站甜 點的咖啡機清潔 錠	62,293	111100829
慈光企業有限公司				111/4/22	3,250	購買點心小站包 材	購買點心小站包 材	59,043	111100827
慈光企業有限公司				111/4/28	21,680	購買點心小站麵 包的進貨	購買點心小站麵 包的進貨	37,363	111100802
慈光企業有限公司				111/4/28	5,870	購買點心小站麵 包的食材	購買點心小站麵 包的食材	31,493	111100857
慈光企業有限公司				111/4/28	8,160	購買點心小站的 早餐進貨	購買點心小站的 早餐進貨	23,333	111100856
慈光企業有限公司				111/4/29	8,707	購買點心小站甜 點的進貨	購買點心小站甜 點的進貨	14,626	111100890
慈光企業有限公司				111/5/17	9,000	購買點心小站的 蛋	購買點心小站的 蛋	5,626	111100828

慈光企業有限公司				111/6/16	5,626	購買甜心小站的 蛋	購買甜心小站的 蛋	0	111100828
結餘								38,061	

註:1. 機關(構)收到捐助者之款項，並未即時支出者，仍應列入當季公告。

2. 凡按季已公告之資料，請保留在機關(構)網站之公開公告資訊區內(請勿刪除)。

3. 行數及長度視需要自行調整。